



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	ULTIMATE
Nome del prodotto o del Kit	WOW PROTEIN
Peso Netto complessivo	360g
Varianti o composizioni dei Kit	Tradizionale (Farina 00, salsa, olive) Integrale (farina Integrale, salsa, olive).

➔ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto	WOW PROTEIN CHOCONUT
Paese di Origine	ITALIA
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto nella U.E. Distribuito in Italia da: VITA AL TOP Via Archimede, 329/331 - 21047 Saronno (Va) ITALIA - Tel. 02.96702264 - REV:0000
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto.
Ingredienti	WOW PROTEIN è una barretta al 27% di proteine con minerali. Senza glutine. Ingredienti: proteine del LATTE, copertura di cioccolato al LATTE (zucchero, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, pasta di cacao, siero del LATTE in polvere, burro anidro (LATTE), LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma e aroma di vaniglia naturale), sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero, burro di cacao, umidificante: sciroppo di sorbitolo; miscela minerale (carbonato di magnesio, fosfato di calcio, fosfato di sodio), semi di cacao tostati, sciroppo di fruttosio, olio di girasole, croccante di MANDORLE (0.7%) (zucchero e MANDORLE tritate e tostate), L-cistina, cellulosa microcristallina, sale di Maldon, aromi, sale, esaltatore di sapidità: cloruro di potassio. Può contenere TRACCE DI ALTRA FRUTTA A GUSCIO. Consigli per l'uso: 1 o 2 barrette nei momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto. 30g
Avvertenze e Allergeni	Può contenere TRACCE DI ALTRA FRUTTA A GUSCIO.
Informazioni Nutrizionali	Dichiarazione nutrizionale: Per 100 g/Per barretta (30 g)/ % VNR*: Valore energetico: 1739 kJ (414 kcal)/ 522 kJ (124 kcal); Grassi -di cui saturi:16g -9.0g/ 4.8g-2.7g; Carboidrati -di cui zuccheri -polioli:41g -25g -2.5g/ 12g -7.5g -0.8g; Fibre: 1.1g/ 0.3g; Proteine: 27g/ 8.1g; Sale: 1.1g/ 0,33g; Magnesio: 400 mg/120 mg/32%; Fosforo: 370 mg/111 mg/16%; Sodio: 430 mg/129 mg *Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)
Istruzioni per l'uso	di potassio. Può contenere TRACCE DI ALTRA FRUTTA A GUSCIO. Consigli per l'uso: 1 o 2 barrette nei momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto.
Nome del prodotto e Peso Netto	WOW PROTEIN CREAMCOOKIE
Paese di Origine	ITALIA



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto nella U.E. Distribuito in Italia da: VITA AL TOP Via Archimede, 329/331 - 21047 Saronno (Va) ITALIA - Tel. 02.96702264 - REV:0000
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto.
Ingredienti	WOW PROTEIN è una barretta al 26% di proteine con minerali. Senza glutine. Ingredienti: proteine del LATTE, copertura bianca (zucchero, grassi vegetali (cocco), LATTE scremato in polvere, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma di vaniglia naturale e aromi), sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero, burro di cacao, umidificante: sciroppo di sorbitolo; cacao magro in polvere alcalinizzato (3%), miscela minerale (carbonato di magnesio, fosfato di calcio, fosfato di sodio), sciroppo di fruttosio, olio di girasole, aromi (contenenti LATTE), L-cistina, cellulosa microcristallina, sale, esaltatore di sapidità: cloruro di potassio. Può contenere TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO. Consigli per l'uso: 1 o 2 barrette nei momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto. 30g
Avvertenze e Allergeni	Può contenere TRACCE DI ALTRA FRUTTA A GUSCIO.
Informazioni Nutrizionali	Dichiarazione nutrizionale: Per 100 g/Per barretta (30 g)/ % VNR*: Valore energetico: 1724 kJ (411 kcal)/ 517 kJ (123 kcal); Grassi -di cui saturi:16g -12g/ 4.8g-3.6g; Carboidrati -di cui zuccheri -polioli:41g -25g -2.6g/ 12g -7.5g -0.8g; Fibre: 1.4g/ 0.4g; Proteine: 26g/ 7.8g; Sale: 0.83g/ 0,25g; Magnesio: 400 mg/120 mg/32%; Fosforo: 350 mg/105 mg/15%; Sodio: 330 mg/99 mg *Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)
Istruzioni per l'uso	Può contenere TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO. Consigli per l'uso: 1 o 2 barrette nei momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto.